
Zápis z jednání Školské rady ZŠ Ústí nad Labem, Vinařská 1016/6  ze dne 6. 2. 2013 
 

 
Přítomni: 

 
Předseda:  Mgr. Vladimíra Běhounková 
 
Členové:      Mgr. Zita Kubíčková 

           Mgr. Helena Kubcová 
           Martina Novotná     
    Bc. Jan Šedivý 
          JUDr. Jiří Magasanik           

 
Host:    Mgr. Květoslav Kolařík – ředitel školy 

 
 
Program: 
 

1. Pan ředitel uvítal a vzájemně představil nové členy rady. Informoval přítomné o smyslu 
Školské rady obecně. 
 
 

2. Volba předsedy ŠR – jednohlasně byla zvolena paní Mgr. Vladimíra Běhounková, 
zapisovatelkou zůstává Mgr. Zita Kubíčková. 
 
 

3. Dále pak Mgr. Kolařík informoval nově zvolené členy o hospodaření školy, o jejích 
současných těžkostech (přeorganizovávání učeben z důvodu připomínek ze strany hygieny, 
úniku tepla a tím souvisejícím nedostatku finančních prostředků,...). 

 
 

4.  V další části proběhla diskuse o možnostech školy, o pronájmu prostor, o dalších způsobech 
            zviditelnění a zlepšení finančních prostředků školy 
 
 
     5.  Na závěr se ŠR dohodla, že pokud to situace nebude vyžadovat, sejde se až před           
            koncem školního roku. 
 
 
 

 
Zapsala Mgr. Zita Kubíčková 


